[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

   РЕШЕНИЕ
18.02.2014 года  № 3/1
Об отчете главы управы района Кузьминки  города Москвы  о результатах деятельности управы района Кузьминки в 2013 году
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и по результатам заслушивания ежегодного отчета главы управы района Кузьминки города Москвы  (далее – управа района) о деятельности управы района, Совет депутатов решил:

1. Принять отчет главы управы района  о деятельности управы района Кузьминки города Москвы  в 2013 году к сведению.

2. Отметить, что работа управы района, по сравнению с 2012 годом, качественно улучшилась, что связано с повышением ответственности при исполнении должностных обязанностей, как руководящим составом, так и специалистами  всех уровней.

3.  Продолжить в 2014 году взаимодействие с депутатским корпусом  и общественными организациями района в целях повышения  реагирования на актуальные проблемы жителей, в части касающейся принятия соответствующих мер по усилению контроля над  объективностью и качеством официальных ответов управы района  на портале «Наш город» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на обращения граждан.
4. Направить настоящее решение в управу района Кузьминки города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьминки», разместить на официальных сайтах управы района и муниципального округа Кузьминки.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки  в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа
Кузьминки

                А.Л. Калабеков